
UCHWAŁA NR XXVIII/262/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego pod nazwą Klub Emp@tia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2, art. 18 c ust. i art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z 2021 r. 
poz. 159, 1006) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie pomocy w opiece i wychowaniu dziecka tworzy się 
następujące placówki wsparcia dziennego: 

1) Klub Emp@tia w Bronowie, 

2) Klub Emp@tia w Drewnicy, 

3) Klub Emp@tia w Nowotnej, 

4) Klub Emp@tia w Tujsku 

działające w formie opiekuńczej, zwane dalej „placówkami”.  

§ 2.  

1. Łączy się placówki z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Stegnie. 

2. Placówki działają w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie. 

§ 3.  

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403234AA-EA7B-40DD-94C3-4F5A378B4859. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją projektu „STOP WYKLUCZENIU! – Rozwój usług społecznych na terenie 
Gminy Stegna” zachodzi potrzeba utworzenia placówek wsparcia dziennego pod nazwą Klub Emp@tia. 
Placówki zapewniają pomoc w organizacji czasu wolnego, pokonywaniu trudności szkolnych, radzeniu 
sobie z zaburzeniami zachowania. Placówki, obejmując opieką i wychowaniem dziecko, wspierają całą 
rodzinę. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej w celu wsparcia rodziny dziecko może zostać objęte opieką i wychowaniem 
w placówce wsparcia dziennego. Placówka wsparcia dziennego może być prowadzona w formie 
opiekuńczej, w tym kół zainteresowań, świetlic, klubów i ognisk wychowawczych. Placówka w formie 
opiekuńczej ma za zadanie zapewnić dziecku opiekę i wychowanie, pomoc w nauce, organizację czasu 
wolnego, zabawę i zajęcia sportowe oraz rozwój zainteresowań. 

Placówki wsparcia dziennego będą działały w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stegnie, a ich utworzenie będzie współfinansowane ze środków pozyskanych przez gminę Stegna 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403234AA-EA7B-40DD-94C3-4F5A378B4859. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-09-24T09:48:31+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




